令和３年 １月 ５日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 田畑 武正

(公印省略)

夏服・冬服の兼用登校等について

時下、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、心より感謝申

し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、冬服の完全実施との公文を 11 月 24 日付
けで発出致しましたが、保護者より「新型コロナウイルス感染症の蔓延に伴い、

自宅での衛生管理強化のため、夏服・冬服の兼用を認めて欲しい」とのご意見

がありました。そこで、PTA 役員と協議し、全職員での共通確認の上、当面の
間、夏服・冬服兼用での登校を実施することと決定致しました。

つきましては、趣旨等をご理解いただき、ご家庭にて対応をしていただきま

すようよろしくお願い致します。

記

１ 実施期間 令和３年１月６日(水)～当面の間

２ 制服について 夏服・冬服どちらを使用してもかまいません。

（夏服着用時、ジャージを上から着用）

３ そ の 他 儀式的行事等に限り冬服着用を行ってください。